
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEROLA - ESTADO DO PARANA
Av. Féíola Byington, 1.800 - cep 87.540-0011 - Pérola - Pr.

Fone/Fax (44) 3636 - 8300 --- CNPJ 81.478.133ru001-7ü

tlumetL.l do Empenho Reüurs,l

a03689.2022

NOTA DE
EMPENHO

1" VIA
CategoriÊ de Empênho

Comum

Tipo do Enpenho

ordinário
órsêo 08 SECRETARIA MUNICIPAT DE SaÚÓÉ
Unidade 02 Eundo Municipal de Saúde
Dotaçâo 10.302.0010 .2 .035.3390.30.00.00 MATERTAL DE coNSUMo
DesdobÍemento 3390302400 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVE
Fonte dê Recuísos 00303 SAÚDE - RECEITAS VINCULADAS (Ec 29/00-15

4 1Conta

Corta 07492

Credor

Endereço

CNPJ /CPF

041?8 SANTOS & PEREIRA DE ALME]DA LTDA
AV DONA PEROLA BYINGTON 919 CENTRO
29.915.0?3/0001-80 lron" 4A3636L1 A0 Cidade PEROLA

Enissão

08.06.2
Vencimerto

08.01 .22
LicitaÇâo

Dispensa por Lim
NúmerrT Soliciteç60 Contrálo

EÉldr qt.r.,i]

11.115,95
Valor OÍçado

400.000,00
Seldo Arrteíior

14.03-1 ,51
Valor do Empenho

2.26L,56
Valor Unitário

18,7950
0,94s0
5,4000
0, 6300
0,3000
7, 0000
0, 0800
4,0000
5,2000

' 6,1000
10, 5000
11,6000
13,9000
11,0000

Valor Íotal
't? <o
)) aa

5, 40
L I JZ

13 ,20
7,00

22,08
340,00
315,72
72,24
84, 00

290,00
27 ,84
22, A0

ffffiLf §ffi"Slffi(

Ouar{.
2

24
1

4
44

1
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2
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25
2
2

c

EspeciÍiceçgo
ABRÀÇADEIRA NYLON
ÀBRÀÇADEIRA TIPO U
ADAPTADOR T
ADESIVO ANT I _ IMPACTO
ARRUELA LI SA
BATER]A ALCALINA
BUCHA COM ANEL
CABO DE REDE
CABO PP
CAIXÀ BRANCA EXT 1 MÓDULO
CANAI,ETA
CANTONE]RA 2 5CM
CAN'IONE]Rê.3OCM
CAP ESGOTO 1O OMM

Item

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
iz
13
L4

Bdnco Credor

fl serrtços Foram Prestados
Decl8remos que os E [,lúle ais Foram Ertregues

E ObrE Executade

Achsm-sÊ Confo!me, Aceito e Recebidos

BSSinEtLrrà

nome

Encarregado do SeIviço

o

Dsta _/

da DesFese

c6.í9C7/',C'6
e O 

.r.;E rdJulianô Lom

contadora c

Aúorizo o empenho da(s) despese(s)
acima discriminfda(a).

Datô I I
cqrqo

RECIBO

Declaro(amo$) pBra os devidos lins, que íecebi(emos) a impoÊância de (

) Ê pela qual dou(amos) plEns e irreyegÉvel quiteçâo.

oele _/_i__
Credor

RÉpresentedâ pelo Cheque né

oaia _i_/-.
a orden d,l

E
u
§-

VALOR LIQUIDO

-c-,--.-- ..)



Nunero d,l Empenho

003689.2022
Recuiso

00303
Tipo do Empenho

Ordi-nário
Cetegúria dE Empenho

Comum
orsáo 08 SECRETARIA 14-úaiEÀL DÉ -ÃÚDE
Unid8d,: 02 Eundo Municipal de Saúde
Dstaçáo 10.302 .0010 .2 . 0 3 5 . 3 3 9 0 . 3 0 . 0 0 . 0 0 MATERTAL DE CONSUMO
DESdOITAMENIO 3390302400 MÀTERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVE
Für,tE dE Recursos 00303 SAUDE - RECEITAS VINCULADAS (Ec 29/OA-L5

conta 01492

l.,ouo" PER.LAü'tFJ i cPF 29. 975 .073/0001-80 lrone 44363677 40
Licitaçáo

Dispensa por Llm
liúmero S,rlicitEçÊo Contrfrto

a8 .06 .2
VÊncimenio

aB.al .2.2
Valor Orçado

400.000,00
Sâldo Anterior

14.431 ,5I
Valor do Enpenho

2 .267,56
Sald,r AtuEl

1L.715,95
Item

15
t6
L'1
18
79
20
27
22
23
24

ôuant.
1

3
1

1

1

1

2
131 ,

3

EspeciÍicação
CHAVE ALAVANCA
D]SJUNTOR 2OX2O
D]SJUNTOR 2X32
DUCHA MÀX] 22OV
DUCHA MAX] BANHO 22OV
ENGATE ELEXÍVEL 60 CM
EECHADURA STAM

4 FrO trLEXÍVEL 2,5MM
LUM]NÁRIA LED 24W
AQUISIÇÃO DE MATER]AIS PARA
MANUTENÇÀO DAS ]NSTALAÇÕES DO
HOSPITAL MUNICIPAL, CONEORME
so],rcrTAÇÃo.

Valor Unitário
48,3000
49,9000
49,9000
73,1400
61 ,8440
1.2,4500
64, 0000
2,6000

63,0000

uiàãl lüaurueq#e
Bünco Credor

148 126 2 .26L t 56

! Servrcos Forem Prest8dos
DE,rlaranos que os E iíaterro,s Foram Errtregues

fl Obrs Execúada

Achem-se Coníorme, À-,EitÉ Ê Recehldos

TLOME

Aúorizo o ÊmpEnho de(s) despesa(s)
ecimE discriminadE(s).

DEIE I I Encãfie!lfido do Serviç,1

4
dE DespesÊ

ê de Ol;ve ra
0649ô7/c-6Contadora C Posta _/_l_

RECIBO

Declaro(ânos) para os dÊvidos Íins, que recebi(emos) a imporiânciÊ ae 1 dois miL duzentos e sessênta ê Llm ****
reais e clnquenta e seis centavos*******)epelequaldou(amos)plenaeirrevegávet quiteçÊo.

Data _/_/_
Credor

PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉROLA. ESTADO DO PARANA

. Av. Pérola Byington, 1 .Eü0 - cep 87.540-000 - Pérola - Pr.' 
Fone/Fax (44) 3Ê36 - 8300 --- CNPJ 81.478 133l!r]01-78 :

NOTA DE
EMPENHO

1U VIA

CTEd.T 04178 SANTOS & PEREIRA DE ALME]DA LTDA
EndeTeçO AV DONA PEROLA BYINGTON 919 CENTRO

Valor Total

49,30
149 | 1A

49,94
13,L4
61 / 84
1) Ac,

L28 | 00
34L, 64
189,00

VALOR LIQUIDO014835-5



Secretaria de Administração e Fazenda

Assinatura(CAR lM BO)

CaÍhs RobêÍlo 0.

a?f StuaeSalcl

Srcr*lo
F,datú.

Visto:

DAÍA: l_ l_

Recebi em: 05 / O6La,Z

Contabili

Ass in RrMBO)

e

Assinatura do Req uer
tpa PéÍola

PEROLA
GOVERNO MUNICIPAL

SECRETARIA: MUNICIPAL DE SAÚDE

DIVISÃO: HOSPITAT MUNICIPAL DE PÉRoLA

JUSTIFICATIVA PARA CONTRATACÃO DIRETA

JUSTIFICA-SE NECESSÁRIA A MANUTENÇÃO DE DIVERSOS SEToRES/ ALAS Do PRÉDIo Do HoSPITAL MUNICIPAL

DE PÉROLA.

DAÍA: O7 /O6/2022

uerente (CARI Bo)
c

m.
de

..<

T


